
 
 
 
 
Onderwerp: Conceptjaarstukken 2024 en ontwerpbegroting 2026 

Veiligheidsregio Noord-Holland Noord 
Zaaknummer: 00001060452 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, 
 
besluit: 

1. Geen zienswijze af te geven op de resultaatbestemming bij de concept Jaarrekening 2024 
van de Veiligheidsregio Noord-Holland Noord 

2. Geen zienswijze af te geven op de concept Begroting 2026 van de Veiligheidsregio Noord-
Holland Noord. 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


